
中国·热点2013年7月6日星期六
编辑王震 | 组版方芳 | 校对陈燕 09

据新华社电 记者 5日从四川省

政府获悉，为进一步推进城乡一体化

发展，该省已出台《关于2013年推进统

筹城乡发展工作的意见》，其中明确提

出全面放开大中小城市、小城镇落户

限制，逐步消除城乡户籍附属的福利

差异。

《意见》提出，合理控制特大城市人

口规模，全面放开大中小城市、小城镇

落户限制，并逐步消除城乡户籍附属的

福利差异。对有合法稳定职业、合法稳

定住所的人员，进一步放宽本人及其共

同生活的配偶、未婚子女、父母等的城

镇入户条件。对符合条件的农业转移

人口促进其在城镇落户，有序推进农业

转移人口市民化，逐步将农民工纳入城

镇住房保障体系，推进基本公共服务覆

盖常住人口。

四川全面放开大中小城市落户限制

故宫回应游客被踹骨折：

未确诊，对方违规在先
据新华社电 针对日前媒体报道“六旬

老太游故宫走错门，被保安踹伤疑似骨折”一

事，故宫称媒体报道不实：观众试图违规入

院，先动手且未确诊骨折。

有媒体报道称“六旬老太游故宫走错门，

被保安踹伤疑似骨折”。故宫5日回应称，报

道与事实不符，当时故宫员工劝阻两名试图

违规进入故宫的女性观众，但她们不听劝阻

并用伞和拳头攻击追打，该员工情急之下才

还手；医生尚未确诊被打观众骨折。

新郎宣誓错喊初恋名字
新娘穿婚纱起诉离婚

星报综合报道 婚礼进行中，因新郎宣

誓时出现口误，新娘愤然离席，穿着婚纱到法

院起诉离婚。据悉，经北京市密云法院法官

调解，新娘在家人陪同下当场撤回了起诉。

新娘周某和新郎赵某举行的是西式婚

礼。宣誓环节，当司仪致辞完毕后，新郎深情

地望着新娘说：“李某，你愿意嫁给我吗？”现

场空气瞬间凝滞，原来李某是新郎的初恋女

友。周某知道李某的存在，缓过神后，她扇了

赵某一耳光，哭着跑出了现场。

承办法官从法理与情理等多个角度进行

劝解，新娘在家人陪同下主动撤回起诉。

云南昭通盐津山体滑坡
3名死者身份已确认

星报综合报道 7月5日凌晨5时左右，

盐井镇高桥村黄葛村民小组发生山体滑坡，

2间房屋被山体掩埋，导致9人被掩埋。

据悉，3名死者身份已经确认，分别是何

庆飞、黄云、陈静松，两名重伤者分别是何井

余及其小儿子何勇，何井余另一儿子何庆山

右腿骨折，女儿何静受轻伤。记者发稿时，现

场仍下着雨，昭通消防、盐津公安等救援队伍

还在努力搜救。

目前，已搜救出7人。其中，3人死亡，2

人重伤，2人轻伤，其余2人正在全力搜救之

中。灾情共造成经济损失254万元。

鞍山男孩高考前患癌症
忍剧痛考出高分后去世

据《千山晚报》报道 今年3月，在距离

高考还有3个月左右时，鞍山市18岁的男孩

亮亮（化名）感觉自己的肚子很痛。在距离高

考还有两天的时候，亮亮痛得坚持不住了，到

医院一检查，竟被诊断为晚期癌症，癌细胞已

经全身扩散！痛不欲生的父母没敢把这个残

酷的消息告诉他，只说不是什么严重的病。

两天后，亮亮带病走上了考场，坚持着考完一

科又一科。但就在考最后一科英语时，他终

于坚持不住了，被民警搀扶出了考场……

日前，这个阳光的大男孩离开了人世，留

下的是他优异的高考成绩。

据新华社电 针对“网曝银川一地

产公司给中卫官员送礼名单”一事，中

卫市纪委5日给予正式回应，称“送礼名

单”并非属于公司给官员春节送礼，目

前已对相关人员进行了纪律处理。

近日，网友“＠雨声 V”微博爆料

“银川通城置业地产公司春节送礼名

单”，上面显示公司分别向宁夏中卫市

20 多个部门的 47 位政府官员赠送

1000元至3000元不等的储值卡、购物

卡或礼品，引起网民热议。

据中卫市纪委调查，2012年10月，

银川通城置业集团房地产有限公司在其

投资建设的中卫市水上运动中心开业之

际，为扩大市场影响力，将该公司内部使

用的游泳卡、游泳券赠送给到场参加开

业仪式的人员，名单中所列官员均是出

席开业仪式人员。至于“送礼名单”中所

提到的购物卡、储值卡，其实是中卫市水

上运动中心内部制作、只限于内部消费

的游泳卡，这种卡仅作为门票、游泳、打

羽毛球使用，不能作其他消费。

目前，中卫市纪委已对17名收卡人

员进行了批评教育和诫勉谈话。

官方：宁夏中卫“送礼清单”不属实

国务院办公厅日前发布《关于金融

支持经济结构调整和转型升级的指导意

见》，要求更好地发挥金融对经济结构调

整和转型升级的支持作用，更好地发挥

市场配置资源的基础性作用，更好地发

挥金融政策、财政政策和产业政策的协

同作用，优化社会融资结构，切实防范化

解金融风险。

《意见》提出了10条政策措施。提

出要继续执行稳健的货币政策，合理保

持货币信贷总量，要引导、推动重点领

域与行业转型和调整，要整合金融资源

支持小微企业发展，加大对“三农”领域

的信贷支持力度，进一步发展消费金融

促进消费升级，支持企业“走出去”，加

快发展多层次资本市场，进一步发挥保

险的保障作用，扩大民间资本进入金融

业，严密防范金融风险。

《意见》明确“逐步推进信贷资产证

券化常规化发展”。权威部门人士5日表

示，信贷资产证券化从试点阶段走向常

规化发展，将对我国金融业下一步发展

产生重要而深远的影响。

银监会主席助理杨家才当天在国务

院新闻办公室举办的新闻吹风会上说，

这是对2005年以来资产证券化试点做

了系统评估后推出的一项举措。也就是

说，从现在起，商业银行的信贷资产证券

化将走向常规化发展轨道，只要符合条

件就可以做。

中国人民银行金融市场司司长谢多

表示，商业银行把一部分信贷资产证券

化后，就可以腾挪出更多的信贷空间，在

保证资本充足率的情况下，更多的企业、

特别是小微和“三农”企业就可以获得更

好的金融支持。 综合新华社

7月5日，游客在小浪底大坝出水口观赏“黄龙飞瀑”。当日，按照黄河防总2013年汛前调水调沙的部署，小浪底水库异重

流排沙出库。 新华社发

国办发文要求金融更好支持经济结构调整和转型升级

我国信贷资产证券化从试点走向常规

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
18
236
3040
41844
505015

每注奖金（元）

0
31672
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
1
1
159
2115
20965

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第13077期开奖公告

本期开奖结果：7 9 1 5 5 4 4

全国投注总额 21224192元 本省投注总额 867630元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13179期 中奖号码：5+1+1

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4377

9010

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

84

172

0

全国投注总额 27025704元 本省投注总额 747534元
下期奖池：1369237.98元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13179期

中奖号码：5+1+1+3+0

奖级
直选

全国中奖注数（注）
25

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000 全国投注总额：53343650元，安徽投注总额：1190642元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
27523
57035

安徽中奖注数（注）
627
1262

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2013179期
中奖号码：3 6 8

全国投注总额：9793042元，安徽投注总额：296446元
奖池奖金：2341773元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
0
9

258
946
9956
18969
115302

安徽中奖注数（注）
0
0
4
24
268
499
3446

每注金额（元）

0
37171
2593
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013077期

中奖号码：基本号码01 04 05 15 24 25 27
特别号码08

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
4
220

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

400
2200

本期投注总额：14366元，奖池奖金：9336元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013179期

中奖号码：01 02 09 20 25

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2013179期
中奖号码：02 03 07 14 15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

197
7932

安徽中奖注数（注）
0

106
2780

每注金额（元）
0

3013
10

六省市投注总额：1621652元，安徽投注总额：424518元
奖池奖金：6599917元


