### |办发文要求金融更好支持经济结构调整和转型升级

# 资产证券化从试点走向常规

国务院办公厅日前发布《关于金融 支持经济结构调整和转型升级的指导意 见》,要求更好地发挥金融对经济结构调 整和转型升级的支持作用,更好地发挥 市场配置资源的基础性作用,更好地发 挥金融政策、财政政策和产业政策的协 同作用,优化社会融资结构,切实防范化 解金融风险。

《意见》提出了10条政策措施。提 出要继续执行稳健的货币政策,合理保 持货币信贷总量,要引导、推动重点领 域与行业转型和调整,要整合金融资源

支持小微企业发展,加大对"三农"领域 的信贷支持力度,进一步发展消费金融 促进消费升级,支持企业"走出去",加 快发展多层次资本市场,进一步发挥保 险的保障作用,扩大民间资本进入金融 业,严密防范金融风险。

《意见》明确"逐步推进信贷资产证 券化常规化发展"。权威部门人士5日表 示,信贷资产证券化从试点阶段走向常 规化发展,将对我国金融业下一步发展 产生重要而深远的影响。

银监会主席助理杨家才当天在国务

院新闻办公室举办的新闻吹风会上说, 这是对2005年以来资产证券化试点做 了系统评估后推出的一项举措。也就是 说,从现在起,商业银行的信贷资产证券 化将走向常规化发展轨道,只要符合条 件就可以做。

中国人民银行金融市场司司长谢多 表示,商业银行把一部分信贷资产证券 化后,就可以腾挪出更多的信贷空间,在 保证资本充足率的情况下,更多的企业、 特别是小微和"三农"企业就可以获得更 好的金融支持。 综合新华社

#### 故宫回应游客被踹骨折: 未确诊,对方违规在先

据新华社电 针对日前媒体报道"六旬 老太游故宫走错门,被保安踹伤疑似骨折"-事,故宫称媒体报道不空,观众试图违规人 院,先动手且未确诊骨折。

有媒体报道称"六旬老太游故宫走错门, 被保安踹伤疑似骨折"。故宫5日回应称,报 道与事实不符,当时故宫员工劝阻两名试图 违规进入故宫的女性观众,但她们不听劝阻 并用伞和拳头攻击追打,该员工情急之下才 还手;医生尚未确诊被打观众骨折。

### 新郎宣誓错喊初恋名字 新娘穿婚纱起诉离婚

星报综合报道 婚礼进行中,因新郎宣 誓时出现口误,新娘愤然离席,穿着婚纱到法 院起诉离婚。据悉,经北京市密云法院法官 调解,新娘在家人陪同下当场撤回了起诉。

新娘周某和新郎赵某举行的是西式婚 礼。宣誓环节,当司仪致辞完毕后,新郎深情 地望着新娘说:"李某,你愿意嫁给我吗?"现 场空气瞬间凝滞,原来李某是新郎的初恋女 友。周某知道李某的存在,缓过神后,她扇了 赵某一耳光,哭着跑出了现场。

承办法官从法理与情理等多个角度进行 劝解,新娘在家人陪同下主动撤回起诉。

### 云南昭通盐津山体滑坡 3名死者身份已确认

星报综合报道 7月5日凌晨5时左右, 盐井镇高桥村黄葛村民小组发生山体滑坡, 2间房屋被山体掩埋,导致9人被掩埋。

据悉,3名死者身份已经确认,分别是何 庆飞、黄云、陈静松,两名重伤者分别是何井 余及其小儿子何勇,何井余另一儿子何庆山 右腿骨折,女儿何静受轻伤。记者发稿时,现 场仍下着雨,昭通消防、盐津公安等救援队伍 还在努力搜救。

目前,已搜救出7人。其中,3人死亡,2 人重伤,2人轻伤,其余2人正在全力搜救之 中。灾情共造成经济损失254万元。

### 鞍山男孩高考前患癌症 忍剧痛考出高分后去世

据《干山晚报》报道 今年3月,在距离 高考还有3个月左右时,鞍山市18岁的男孩 亮亮(化名)感觉自己的肚子很痛。在距离高 考还有两天的时候,亮亮痛得坚持不住了,到 医院一检查,竟被诊断为晚期癌症,癌细胞已 经全身扩散! 痛不欲生的父母没敢把这个残 酷的消息告诉他,只说不是什么严重的病。 两天后,亮亮带病走上了考场,坚持着考完一 科又一科。但就在考最后一科英语时,他终 于坚持不住了,被民警搀扶出了考场……

日前,这个阳光的大男孩离开了人世,留 下的是他优异的高考成绩。



7月5日,游客在小浪底大坝出水口观赏"黄龙飞瀑"。当日,按照黄河防总2013年汛前调水调沙的部署,小浪底水库异重 流排沙出库。 新华社发

## 官方:宁夏中卫"送礼清单"不属实

据新华社电 针对"网曝银川一地 产公司给中卫官员送礼名单"一事,中 卫市纪委5日给予正式回应,称"送礼名 单"并非属于公司给官员春节送礼,目 前已对相关人员进行了纪律处理。

近日,网友"@雨声V"微博爆料 "银川通城置业地产公司春节送礼名 单",上面显示公司分别向宁夏中卫市 20 多个部门的 47 位政府官员赠送 1000元至3000元不等的储值卡、购物 卡或礼品,引起网民热议。

据中卫市纪委调查,2012年10月, 银川通城置业集团房地产有限公司在其 投资建设的中卫市水上运动中心开业之 际,为扩大市场影响力,将该公司内部使 用的游泳卡、游泳券赠送给到场参加开

业仪式的人员,名单中所列官员均是出 席开业仪式人员。至于"送礼名单"中所 提到的购物卡、储值卡,其实是中卫市水 上运动中心内部制作、只限于内部消费 的游泳卡,这种卡仅作为门票、游泳、打 羽毛球使用,不能作其他消费。

目前,中卫市纪委已对17名收卡人 员进行了批评教育和诫勉谈话。

# 四川全面放开大中小城市落户限制

据新华社电 记者5日从四川省 政府获悉,为进一步推进城乡一体化 发展,该省已出台《关于2013年推进统 筹城乡发展工作的意见》,其中明确提 出全面放开大中小城市、小城镇落户 限制,逐步消除城乡户籍附属的福利

《意见》提出,合理控制特大城市人 口规模,全面放开大中小城市、小城镇 落户限制 并逐步消除城乡户籍附属的 福利差异。对有合法稳定职业、合法稳 定住所的人员,进一步放宽本人及其共 同生活的配偶, 未婚子女, 父母等的城 镇入户条件。对符合条件的农业转移 人口促进其在城镇落户,有序推进农业 转移人口市民化,逐步将农民工纳入城 镇住房保障体系,推进基本公共服务覆 盖常住人口。

### 彩票开奖台

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第 2013179 期 中奖号码: 02 03 07 14 15 奖 等 | 木飾時註度注| 頭中契注度注| 与注金额(元) 特别奖 O O 3013 106 2780

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2013179期

中奖注数(注) 梅璞金(元) 各等奖奖金总额 三等奖 | 220 | 10 | 本期投注总额:14366元,奖池奖金:9336元

# 中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2013077期 中奖号码:基本号码01 04 05 15 24 25 27

特别号码08			
奖等	鍾蝶娥 (注)	強控 (注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	9	0	37171
三等奖	258	4	2593
四等奖	946	24	200
五等奖	9956	268	50
六等奖	18969	499	10
七等奖	115302	3446	5
VEHI 7 X RE 02000 10 - DWH 7 X RE 000 110 -			

全国投注总额:9793042元,安徽投注总额:296446元

#### 全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第13077期开奖公告 本期开奖结果·7915544

-T-70171 2C2H2/C1. 0 1 0 0 1 1			
奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
一等奖	0	0	0
二等奖	18	31672	1
三等奖	236	1800	1
四等奖	3040	300	159
五等奖	41844	20	2115
六等奖	505015	5	20965

全国投注总额 21224192元 本省投注总额 867630元

### 全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第13179期 中奖号码:5+1+1

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	4377	1000	84	
组选3	9010	320	172	
组选6	0	160	0	
全国投注总额 27025704元 本省投注总额 747534元 下期奖池:1369237.98元				

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第13179期 中奖号码:5+1+1+3+0

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)
直选	25	0	100000

#### 中国福利彩票3D玩法 第2013179期 中奖号码:368

奖级	触難(注)	強性(注)	毓 (元)
单选	27523	627	1000
组选六	57035	1262	160

全国投注总额:53343650元,安徽投注总额:1190642元